Douilles métrique 6 pans
Description

Avec carré conducteur6,35 mm (1/4")Longueur: 22 mm

Liste des articles

Référence

SCHWARTZMANN

FISSEAU-COCHOT

TBRP GROUP

Référence Article SFC

Désignation article

YTBRP

04/05/2024

group

Prix HT 1
et+

A0010170
A0010171
A0010174
A0010175
A0010176
A0010177
A0010178
A0010179
A0010180
A0010181
A0010182
A0010172

310198AA
310198AC
310198AE
310198AF
310198AG
310198AH
310198Al
310198A]
310198AK
310198AL
310198AM
310198AD

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com

Douille métrique 6 pans N° 3,2
Douille métrique 6 pans N° 4,5
Douille métrique 6 pans N° 5,5
Douille métrique 6 pans N° 6
Douille métrique 6 pans N° 7
Douille métrique 6 pans N° 8
Douille métrique 6 pans N° 9
Douille métrique 6 pans N° 10
Douille métrique 6 pans N° 11
Douille métrique 6 pans N° 12
Douille métrique 6 pans N° 13

Douille métrique 6 pans N° 5

www.schwartzmann.com

Paris © +33(0)1 42743274
20, rue de Montmorency
mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com
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Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28
14, rue de la Pomme
toulouse@schwartzmann.com




